
 

 

stránka 1 z 3 

 

 

DODATEK č. 2 

ke Smlouvě o dílo 

 č. ZHOTOVITELE:  

č. OBJEDNATELE: 139/2021 

 

Smluvní strany 

 

Město Čáslav 

Sídlo:    Nám. Jana Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav 

IČ:   00236021 

DIČ:   CZ00236021 

Statutární zástupce: JUDr. Vlastislav Málek, starosta 

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. 
číslo účtu:  11117722/0800 

na straně jedné jako objednatel (dále jen „objednatel“). 
 

a 

 

 

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 
Sídlo:   Jeseniova 1196/52, 130 00 Praha 3 

IČ:   25076655 

DIČ:   CZ25076655  

zastoupena:  Ing. Markem Pavlíkem a Ing. Miroslavem Lánem, jednateli společnosti 
číslo účtu:  107-1792140267/0100 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, oddíl C, vložka 47627 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „zhotovitel“)  
 

 

uzavírají podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento: 

 

 

dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo na „Zpracování projektové dokumentace na rekonstrukci 
opěrné zdi u fotbalového hřiště“ 

 ze dne 25.11.2021   

 

 

Na základě odsouhlasených změn vzniklých během tvorby projektové dokumentace se smluvní 
strany dohodly na sjednání tohoto Dodatku č. 2: 

 

 

čl. I. 
Předmět plnění 

Účastníci prohlašují, že mezi sebou uzavřeli dne 25.11.2021 Smlouvu o dílo. 

Účastníci se na základě oboustranné dohody dohodli na tom, že se rozsah díla, jenž je vymezen ve 
smlouvě o dílo v čl. I., nemění. Do projektové dokumentace budou zapracovány nezbytné změny 
plynoucí z jednání s vlastníkem odpadní štoly, Vodohospodářskou společností Vrchlice-Maleč, a.s., 
která leží v bezprostřední blízkosti opěrné zdi. 
 



 

 

stránka 2 z 3 

 

 

čl. II. 
Doba plněni 

Účastníci se s ohledem na změny zmiňované v čl. I dohodli na změně doby plnění díla a to tak, že 
původní doba plnění díla uvedená v dodatku smlouvy č. 1 o dílo se mění z: 
 

Původní doba plnění: 

Termín dodávky hotového díla:    

 

pro projektovou dokumentaci pro společné povolení (tj. územní rozhodnutí a stavební 
povolení) vč. orientačního rozpočtu stavby do 30. 04. 2022. 

 

pro projektovou dokumentaci pro provádění stavby vč. položkového rozpočtu  
do 31. 05. 2022.  

 

na  

Nová doba plnění: 

Termín dodávky hotového díla:     

  

pro projektovou dokumentaci pro společné povolení (tj. územní rozhodnutí a stavební 
povolení) vč. orientačního rozpočtu stavby do 30. 06. 2022. 

 

pro projektovou dokumentaci pro provádění stavby vč. položkového rozpočtu  
do 31. 07. 2022.  

 

 

čl. III. 
Cena díla 

Dále se účastníci dohodli, že cena díla uvedená v dodatku č. 1 smlouvy o dílo, se s ohledem na 

charakter nepředvídatelných nutných změn nemění:  
 

Cena díla: 
Cena bez DPH 655 500,- Kč  

DPH v sazbě 21 % 137 655,- Kč  

Cena celkem včetně DPH  793 155,- Kč  

(dále jen "Cena za provedení díla") 
 

 

 

čl. IV. 

Závěrečné ustanovení 
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Dodatek je vyhotoven 

v elektronickém originále. Ostatní ustanovení smlouvy nedotčená tímto dodatkem č. 2 se nemění a 
zůstávají v platnosti. 

 



 

 

stránka 3 z 3 

 

 

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku smlouvy v registru smluv na webových 
stránkách Portálu veřejné správy v souladu se zákonem č. 340/2015 o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), zveřejnění 
zajistí objednatel. Zhotovitel prohlašuje, že skutečnosti uvedené v této smlouvě/dodatku nepovažuje 
za obchodní tajemství ve smyslu ust. § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 

Obě smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, že byl sepsán na 
základě pravdivých údajů, z jejich pravé a svobodné vůle a nebyl uzavřen v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým podpisem, resp. podpisem svého 
oprávněného zástupce. 
 

Uzavření tohoto dodatku č. 2 ke Smlouvě o dílo bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi  
č. 251/2022 ze dne 18.05.2022. 
 

 

V Čáslavi dne V Praze dne  

 

Za objednatele: Za zhotovitele: 

Město Čáslav GREBNER - projektová a inženýrská kancelář 
spol. s r.o. 

 

 

  

JUDr. Vlastislav Málek Ing. Marek Pavlík 

starosta      jednatel 

 

 

 

 

 

 

       

Ing. Miroslav Lán  
    jednatel 


